附件3：
中共中央直属机关政府采购供货合同

（样本）

合同编号：

甲方：
乙方：

为了保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，并严格遵守中共中央直属机关2013年度电器产品定点采购项目《招标文件》、《投标文件》、《定点采购协议书》中的相关规定，签订本合同，并共同遵守。
本合同采购的产品所需资金来源及付款方式为：
预算内□  预算外□  自筹□  财政集中支付□  采购单位支付□
1. 采购产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量及总价
                                            金额单位：人民币元
	序号
	产品名称
	品牌
	型号
	采购单价
	数量
	小计

	总价

二、售后服务：产品的服务标准，应依据投标文件中相关服务条款的标准提供服务。投标文件没有涉及的服务或标准，应与产品制造商对外公布的标准或国家有关规定相一致。
三、交（提）货时间、地点、方式：乙方于    年   月   日前将产品送至      （指定地点）交由         （甲方指定收货人）。此外，乙方应在交货前向甲方提供交货计划；运输、保险和装箱的费用由乙方承担。
四、验收标准及提出异议时间：
（一）产品验收时须同时满足以下各项标准及要求方为合格：1、装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其他应随产品一同装箱的技术资料；2、该批次产品的招标文件、投标文件所涉及的质量、技术、服务及验收的相关内容；3、一次开箱合格率大于98％。
（二）提出异议时间截止：
甲方未在上述时间提出异议的，并不代表对乙方提供的产品质量的最终认可。
五、付款方式及期限：双方签署供货合同后    日内，甲方直接支付或遵从财政部规定（财政集中支付）支付全部货款。
最终供货公司开户行名称：               ；帐号：               。
六、违约责任：
1、如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一日，违约方应按合同金额1%向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同金额的5％，逾期超过5日，守约方有权解除合同。
2、如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额5％违约金。
3、乙方不能按照招标投标文件的规定提供安装服务的，每延期一日，应当向甲方支付货款金额    %的违约金，超过    日的，甲方有权解除合同；乙方不能按照招标投标文件的规定提供售后服务的，应当赔偿因此给甲方造成的所有损失。
七、解决合同纠纷方式采用以下第     种：1、向      仲裁委员会申请仲裁；2、向甲方所在地人民法院起诉。
八、其他约定事项：
1、招标文件及投标文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。
2、本合同经供需双方签字、盖章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。
3、本合同为供货商与政府采购单位买卖合同，一式四份，乙方、甲方、财政部门、中直机关采购中心各一份。

甲方（签章）（以及财务部门章）                乙方（签章）
地址：                                        地址：
电话：                                        电话：
传真：                                        传真:
合同签订日期：  年  月  日           合同签订日期：  年  月  日